
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik z 

 dnia 15 stycznia 2021 

w sprawie wysokości poniesionych w 2020 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 
oraz ustalenia jednorazowego dodatku uzupełniającego 

Na podstawie art. 30 a ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. 

U. 2019 r. poz. 2215 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 

stycznia 2010 roku w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1303 t.j.) 

zarządzam, co następuje:   

                                                                    § 1 

 Ustalam jednorazowy dodatek uzupełniający w grupie awansu zawodowego nauczycieli 

stażystów zatrudnionych i pobierających wynagrodzenie w 2020 roku w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kurzętnik w łącznej wysokości 

17 050,12 zł, w rozbiciu na poszczególne szkoły: 

 Szkoła Podstawowa  im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim – 1477,78 zł 

 Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tereszewie – 498,55zł 

 Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach – 4 873,37 zł 

 Zespół Szkół im. Władysława Jagiełły w Kurzętniku – 3 044,46 zł 

 Przedszkole ,,Kogucik” w Kurzętniku – 7 155,96 zł 

 

                                                               §2 

1. Kwoty jednorazowego dodatku uzupełniającego, o których mowa w § 2 indywidualnie dla 

nauczycieli przyznaje dyrektor szkoły. 

2. Wypłata jednorazowego dodatku uzupełniającego następuje w  placówce oświatowej, w której 

był zatrudniony nauczyciel. 

                                                                               §3 

            Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych. 

§4 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	‎D:\zarządzenia\Zarządzenie-dodatek jednorazowy-Kurzetnik.docx‎
	w sprawie wysokości poniesionych w 2020 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli oraz ustalenia jednorazowego dodatku uzupełniającego


